
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          28.08.2020

Zibura, Ladislav,

Signatura: N/908.4/Zibura

Prázdniny v Evropě /Ladislav Zibura

MDT:908.4
Zibura, Ladislav,Prázdniny v Evropě /Ladislav Zibura. 1. vydání348 stran : barevné ilustrace ; 22 cmČást nákladu distribuována jako "autorská edice" s podpisem a pexesem jako dárek.
ISBN: 978-80-265-0886-1

Zeizel, Jared

Signatura: N/159.96/Zeizel

Průvodce lucidním sněním :oneironautika, aneb, umění cestovat ve snech /Jared Zeizel a Thomas
Peisel a Dylan Tuccillo ; přeložila Lily Císařovská

Zeizel, JaredPrůvodce lucidním sněním :oneironautika, aneb, umění cestovat ve snech /Jared Zeizel a Thomas Peisel a Dylan Tuccillo ; přeložila Lily Císařovská. Vydání druhé284 stran : ilustrace ; 21 cmNa obálce uveden nakladatel: Pragma.
ISBN: 978-80-242-6785-2

Wyner, Gabriel

Signatura: N/159.95/Wyner

Navždy plynule :jak se rychle naučit cizí jazyk a nikdy ho nezapomenout /Gabriel Wyner ; překlad
Libuše Mohelská

MDT:159.95
Wyner, GabrielNavždy plynule :jak se rychle naučit cizí jazyk a nikdy ho nezapomenout /Gabriel Wyner ; překlad Libuše Mohelská. Vydání první367 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7555-071-2

Weber, Markus Maria,

Signatura: N/910.4/Weber

Coffee to go v Togu :jedno kolo, 26 zemí a spousta kávy /Markus Maria Weber ; překlad: Petr Kaška

MDT:910.4
Weber, Markus Maria,Coffee to go v Togu :jedno kolo, 26 zemí a spousta kávy /Markus Maria Weber ; překlad: Petr Kaška. 1. české vydání396 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace, portréty, mapy ; 21 cmPřeloženo z němčiny?.

Vašák, Jaroslav

Signatura: N/641.5/Vašák

Natrhej si oběd :jak zpracovat vše, co u nás vyroste na talíř, do koupelny i lékárničky /Jaroslav
Vašák

MDT:641.5
Vašák, JaroslavNatrhej si oběd :jak zpracovat vše, co u nás vyroste na talíř, do koupelny i lékárničky /Jaroslav Vašák. 1. vydání314 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-264-3182-4

Turecká, Daniela



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          28.08.2020

Signatura: N/641.5/urecká

Do ruky :český streetfood nejen pro chlapy /Daniela Turecká

MDT:641.5
Turecká, DanielaDo ruky :český streetfood nejen pro chlapy /Daniela Turecká. 1. vydání193 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 25 cm
ISBN: 978-80-264-3179-4

Torgeby, Markus,

Signatura: N/316/Torgeby

Pod širým nebem :jak najít v přírodě duševní klid /Markus Torgeby & Frida Torgeby ; přeložila
Helena Stiessová

MDT:316
Torgeby, Markus,Pod širým nebem :jak najít v přírodě duševní klid /Markus Torgeby & Frida Torgeby ; přeložila Helena Stiessová. 186 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-7662-015-5

Toman, Ivo,

Signatura: N/316/Toman

Debordelizace vztahů :zbavte se vztahových kurvítek /Ivo Toman

MDT:316
Toman, Ivo,Debordelizace vztahů :zbavte se vztahových kurvítek /Ivo Toman. 1. vydání190 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-87717-32-5

Stixrud, William R.

Signatura: N/159.95/Stixrud

Dítě na vlastní pohon :proč svěřit svým potomkům více kontroly nad životem /William Stixrud a Ned
Johnson ; překlad Eva Nevrlá

MDT:316.346.32-053.2
Stixrud, William R.Dítě na vlastní pohon :proč svěřit svým potomkům více kontroly nad životem /William Stixrud a Ned Johnson ; překlad Eva Nevrlá. Vydání první375 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7555-065-1

Schwarzer, Elke

Signatura: N/635.9/Schwarzer

Moje motýli zahrada :nejlepší rostliny pro motýly a housenky /Elke Schwarzer ; z německého
originálu Mein Schmetterlingsgarten přeložila Lucie Rybová

MDT:635.9
Schwarzer, ElkeMoje motýli zahrada :nejlepší rostliny pro motýly a housenky /Elke Schwarzer ; z německého originálu Mein Schmetterlingsgarten přeložila Lucie Rybová. První vydání127 stran : barevné ilustrace ; 24 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-271-1770-3

Sayer, Ian,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          28.08.2020

Signatura: N/940.53/Sayer

Hitlerův poslední pokus :139 VIP rukojmích odsouzených k smrti v posledních dnech druhé světové
války /Ian Sayer, Jeremy Dronfield ; z anglického originálu Hitler's last plot ... přeložil Radek
Vantuch

MDT:940.53
Sayer, Ian,Hitlerův poslední pokus :139 VIP rukojmích odsouzených k smrti v posledních dnech druhé světové války /Ian Sayer, Jeremy Dronfield ; z anglického originálu Hitler's last plot ... přeložil Radek Vantuch. 1. vydání335 stran : 1 mapa ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-3190-9

Rees, Laurence

Signatura: N/343/Rees

Osvětim :nacisté a "konečné řešení" /Laurence Rees ; z anglického originálu Auschwitz .... přeložily
Zlata Kufnerová a Jana Jebáčková

MDT:343
Rees, LaurenceOsvětim :nacisté a "konečné řešení" /Laurence Rees ; z anglického originálu Auschwitz .... přeložily Zlata Kufnerová a Jana Jebáčková. Vydání čtvrté320 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7549-827-4

Rediger, Jeffrey

Signatura: N/613/Rediger

Uzdravte se sami :za spontánním uzdravením nejsou zázraky /Jeff Rediger ; z anglického originálu
Cured ... přeložila Jana Patschová

MDT:613
Rediger, JeffreyUzdravte se sami :za spontánním uzdravením nejsou zázraky /Jeff Rediger ; z anglického originálu Cured ... přeložila Jana Patschová. Vydání první399 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-6777-7

Pivnik, Sam,

Signatura: N/343/Pivník

Osvětim :příběh mého přežití : přežil jsem peklo Osvětimi, pochod smrti i potopení lodi Cap Arcona
/Sam Pivnik ; přeložil Stanislav Tumis

MDT:343
Pivnik, Sam,Osvětim :příběh mého přežití : přežil jsem peklo Osvětimi, pochod smrti i potopení lodi Cap Arcona /Sam Pivnik ; přeložil Stanislav Tumis. 302 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace, faksimile, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-7433-284-5

Peck, Antony,

Signatura: N/801U/Angličtina

Angličtina :intenzivní jazykový kurz : učebnice /[autor Anthony J. Peck]

MDT:801 U Angličtina
Peck, Antony,Angličtina :intenzivní jazykový kurz : učebnice /[autor Anthony J. Peck]. Kolín nad Rýnem :Naumann & Göbel Verlagsgesellschaft,[2010]238 s. : il. ; 21 cm +Přeloženo z němčiny?.
ISBN: 978-3-632-98846-5

Parvin, Roy



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          28.08.2020

Signatura: N/796.4/Parvin

Jóga pro neohebné muže /Yoga Matt ; ilustroval Richard Sheppard ; z anglického originálu ...
přeložila Romana Hegedüsová

MDT:796.4
Parvin, RoyJóga pro neohebné muže /Yoga Matt ; ilustroval Richard Sheppard ; z anglického originálu ... přeložila Romana Hegedüsová. 1. vydání143 stran : ilustrace ; 23 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-264-3166-4

Novák, Jan,

Signatura: N/929Kundera,M.

Kundera :český život a doba /Jan Novák

MDT:929 Kundera, M.
Novák, Jan,Kundera :český život a doba /Jan Novák. První vydání879 stran, 32 nečíslovaných stran obrazové přílohy ; 24 cm
ISBN: 978-80-257-3215-1

Michie, David,

Signatura: N/29/Michie

Osvícení na cestu :buddhismus pro každého /David Michie ; přeložila Kristýna Kučerová

MDT:29
Michie, David,Osvícení na cestu :buddhismus pro každého /David Michie ; přeložila Kristýna Kučerová. Vydání první393 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-87529-45-4

Mandžuková, Jarmila

Signatura: N/613.2./3Mandžuková

Projezte se ke zdraví a vitalitě /Jarmila Mandžuková

Mandžuková, JarmilaProjezte se ke zdraví a vitalitě /Jarmila Mandžuková. Vydání první175 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-907828-2-2

Macadam, Heather Dune

Signatura: N/343/Macadam

999 :příběh žen z prvního transportu do Osvětimi /Heather Dune Macadamová, Caroline
Mooreheadová ; z anglického originálu 999: The eextraordinary young women of the first official
transport to Auschwitz ... přeložila Wanda Dobrovská

MDT:343
Macadam, Heather Dune999 :příběh žen z prvního transportu do Osvětimi /Heather Dune Macadamová, Caroline Mooreheadová ; z anglického originálu 999: The eextraordinary young women of the first official transport to Auschwitz ... přeložila Wanda Dobrovská. Vydání první495 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), faksimile, mapy, portréty ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-6637-4

Laurenčík, Marek

Signatura: N/681.3S/Laurenčík

Excel 2019 :práce s databázemi a kontingenčními tabulkami /Marek Laurenčík

MDT:681.3 S
Laurenčík, MarekExcel 2019 :práce s databázemi a kontingenčními tabulkami /Marek Laurenčík. První vydání182 stran : ilustrace ; 24 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-271-1391-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          28.08.2020

Křivánek, Rostislav,

Signatura: N/908(437.3)České Švýcarsko

České Švýcarsko pro rodiny s dětmi /[text] Rostislav Křivánek ; [fotografie] Zdeněk Patzelt

MDT:908(437.3)České Švýcarsko
Křivánek, Rostislav,České Švýcarsko pro rodiny s dětmi /[text] Rostislav Křivánek ; [fotografie] Zdeněk Patzelt. Vyd. 1.Krásná Lípa :České Švýcarsko,2012123 s., [3] s. obr. příl. : barev. il., mapy ; 20 cm
ISBN: 978-80-87248-17-1

Kovaříková, Blanka

Signatura: N/316/Kovaříková

Retro příběhy /Blanka Kovaříková

MDT:316
Kovaříková, BlankaRetro příběhy /Blanka Kovaříková. Vydání první302 stran : ilustrace (některé barevné), faksimile, portréty ; 25 cmPodnázev v tiráži: po stopách minulosti s holkou z Vyšehradu.
ISBN: 978-80-242-6688-6

Killion, Jane

Signatura: N/636.7/Kilion

Jak trénovat nemožného psa, aneb, I prasátka mohou létat /Jane Killionová ; [z anglického originálu
... přeložila Helena Samková]

MDT:636.7
Killion, JaneJak trénovat nemožného psa, aneb, I prasátka mohou létat /Jane Killionová ; [z anglického originálu ... přeložila Helena Samková]. Vyd. 1.Praha :Plot,2012207 s. : il. ; 22 cm
ISBN: 978-80-7428-117-4

Kendíková, Jitka

Signatura: N/376/Kendíková

Vademecum asistenta pedagoga /Jitka Kendíková

MDT:376
Kendíková, JitkaVademecum asistenta pedagoga /Jitka Kendíková. 2. vydání135 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88290-50-6

Kavan, Štěpán,

Signatura: N/355/359/Kavan

Ochrana člověka a společnosti - vývoj vzdělávání v bezpečnostních tématech /Štěpán Kavan

MDT:355/359
Kavan, Štěpán,Ochrana člověka a společnosti - vývoj vzdělávání v bezpečnostních tématech /Štěpán Kavan. Vydání první271 stran : ilustrace (některé barevné), faksimile ; 24 cmPod názvem: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta.
ISBN: 978-80-7422-753-0

Jandová, Lucie,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          28.08.2020

Signatura: N/173/Jandová

První muž, který mě zradil, byl můj otec /Lucie Jandová a Dana Kaplanová

MDT:173
Jandová, Lucie,První muž, který mě zradil, byl můj otec /Lucie Jandová a Dana Kaplanová. První vydání123 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-270-7725-0

Hájek, Petr

Signatura: N/32/Hájek

Úder :10 týdnů, které otřásly světem : očima konspiračního teoretika /Petr P. Hájek

MDT:32
Hájek, PetrÚder :10 týdnů, které otřásly světem : očima konspiračního teoretika /Petr P. Hájek. Vydání první228 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88382-02-7

Frej, David,

Signatura: N/613.2./.3/Frej

Tvoje imunita je tvůj nejlepší lékař :vyvážený životní styl a přírodní prostředky pro dokonalou
imunitu /David Frej

MDT:613.2./.3
Frej, David,Tvoje imunita je tvůj nejlepší lékař :vyvážený životní styl a přírodní prostředky pro dokonalou imunitu /David Frej. 177 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7281-556-2

Francová, Eva,

Signatura: N/641.5Z/Francová

Krizová kuchařka ze Svatojánu /Eva Francová

MDT:641.5 Z
Francová, Eva,Krizová kuchařka ze Svatojánu /Eva Francová. Vydání první311 stran : barevné ilustrace ; 25 cmPodnázev na obálce a v tiráži: jak si poradit v domácnosti v nelehkých dobách.
ISBN: 978-80-267-1837-6

Fichtlmeier, Anton

Signatura: N/636.7/Fichtlmeier

Základní výchova štěňat /Anton Fichtlmeier ; ve spolupráci s Desirée Bethge ; z německého
originálu Grunderziehung für Welpen ... přeložil Oldřich Štěrba

MDT:636.7
Fichtlmeier, AntonZákladní výchova štěňat /Anton Fichtlmeier ; ve spolupráci s Desirée Bethge ; z německého originálu Grunderziehung für Welpen ... přeložil Oldřich Štěrba. 2. vydání215 stran : barevné ilustrace ; 24 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7433-286-9

Eichler, Ivo,

Signatura: N/636.7/Eichler

Problémové chování psů :proč trestat psa za něco, co jsme ho předem nenaučili /Ivo Eichler

MDT:636.7
Eichler, Ivo,Problémové chování psů :proč trestat psa za něco, co jsme ho předem nenaučili /Ivo Eichler. 2., aktualiz. a rozš. vyd.Praha :Plot,2011139 s., [16] s. obr. příl. : il. (některé barev.), portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-7428-084-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          28.08.2020

Donaldson, Jean,

Signatura: N/636.7/Donaldson

Lidé a psi: střet kultur /Jean Donaldsonová ; [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Coufalová]

MDT:636.7
Donaldson, Jean,Lidé a psi: střet kultur /Jean Donaldsonová ; [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Coufalová]. Vyd. 1.Praha :Plot,2011219 s. : il. ; 22 cmObálkový podnázev: revoluce v chápání vztahů mezi lidmi a psy.
ISBN: 978-80-7428-064-1

Dambeck, Holger,

Signatura: N/51/Dambeck

Vedle nul je jednička velké číslo :matematické triky pro každý den /Holger Dambeck ; z německého
originálu Nullen machen Einsen groß přeložila Anna Chejnovská

MDT:51
Dambeck, Holger,Vedle nul je jednička velké číslo :matematické triky pro každý den /Holger Dambeck ; z německého originálu Nullen machen Einsen groß přeložila Anna Chejnovská. Vydání první215 stran : ilustrace ; 21 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-262-1606-3

Černý, David

Signatura: N/908(437.311)Černý

25 tajemství Prahy /David Černý

MDT:908(437.11)
Černý, David25 tajemství Prahy /David Černý. První vydání117 stran : ilustrace (některé barevné), 1 mapa ; 25 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-271-0581-6

Bridle, James,

Signatura: N/316/Bridle

Temné zítřky :technologie a konec budoucnosti /James Bridle ; přeložil Petr Ondráček

MDT:316
Bridle, James,Temné zítřky :technologie a konec budoucnosti /James Bridle ; přeložil Petr Ondráček. První vydání335 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0211-0

Berka, Petr

Signatura: N/316/Berka

Češi :zábavný průvodce národní povahou /autoři: Petr Berka, Aleš Palán, Petr Šťastný ; překlad:
Vladimír Nový

MDT:316
Berka, PetrČeši :zábavný průvodce národní povahou /autoři: Petr Berka, Aleš Palán, Petr Šťastný ; překlad: Vladimír Nový. 1. vydání96 stran : ilustrace, 1 mapa ; 18 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7508-540-5

Bem, Marek,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          28.08.2020

Signatura: N/343/Bem

Útěk ze Sobiboru :unikátní svědectví vězňů, kteří uprchli z tábora smrti /sestavil Marek Bem

MDT:343
Bem, Marek,Útěk ze Sobiboru :unikátní svědectví vězňů, kteří uprchli z tábora smrti /sestavil Marek Bem. 257 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-7433-285-2

Bechyňová, Věra,

Signatura: N/36/Bechyňová

Sanace rodiny :sociální práce s dysfunkčními rodinami /Věra Bechyňová, Marta Konvičková

MDT:36
Bechyňová, Věra,Sanace rodiny :sociální práce s dysfunkčními rodinami /Věra Bechyňová, Marta Konvičková. Vydání třetí, aktualizované a doplněné151 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1624-7

Bartoš, Michal,

Signatura: N/159.9/Bartoš

Smysluplné vztahy :klíč ke svobodě : vztah k sobě - partnerství - společenství /Michal a Michaela
Bartošovi

MDT:159.9
Bartoš, Michal,Smysluplné vztahy :klíč ke svobodě : vztah k sobě - partnerství - společenství /Michal a Michaela Bartošovi. Druhé rozšířené vydání180 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 22 cm
ISBN: 978-80-270-6284-3

Souznění dvou duší :

Signatura: N/636.7/Souznění

Souznění dvou duší :tipy a triky nejlepších psích trenérů /vybral, přispěl a úvodním slovem opatřil
Ken Ramirez ; z anglického originálu Better together. The collected wisdom of modern dog trainers
... přeložila Jana Dušková

MDT:636.7
Souznění dvou duší :tipy a triky nejlepších psích trenérů /vybral, přispěl a úvodním slovem opatřil Ken Ramirez ; z anglického originálu Better together. The collected wisdom of modern dog trainers ... přeložila Jana Dušková. Vydání první370 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-7428-369-7

Kuk! Vidím tě

Kuk! Vidím tě

Kuk! Vidím tě.
ISBN: 978-94-6399-007-3

Inteligentní hry pro vašeho psa /

Signatura: N/636.7/Inteligentní

Inteligentní hry pro vašeho psa /z anglického originálu How to brain train your dog ... přeložila
Kateřina Zerzánová

MDT:636.7
Inteligentní hry pro vašeho psa /z anglického originálu How to brain train your dog ... přeložila Kateřina Zerzánová. Vydání první127 stran : barevné ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7601-315-5


	Zibura, Ladislav,
	Zeizel, Jared
	Wyner, Gabriel
	Weber, Markus Maria,
	Vašák, Jaroslav
	Turecká, Daniela
	Torgeby, Markus,
	Toman, Ivo,
	Stixrud, William R.
	Schwarzer, Elke
	Sayer, Ian,
	Rees, Laurence
	Rediger, Jeffrey
	Pivnik, Sam,
	Peck, Antony,
	Parvin, Roy
	Novák, Jan,
	Michie, David,
	Mandžuková, Jarmila
	Macadam, Heather Dune
	Laurenčík, Marek
	Křivánek, Rostislav,
	Kovaříková, Blanka
	Killion, Jane
	Kendíková, Jitka
	Kavan, Štěpán,
	Jandová, Lucie,
	Hájek, Petr
	Frej, David,
	Francová, Eva,
	Fichtlmeier, Anton
	Eichler, Ivo,
	Donaldson, Jean,
	Dambeck, Holger,
	Černý, David
	Bridle, James,
	Berka, Petr
	Bem, Marek,
	Bechyňová, Věra,
	Bartoš, Michal,
	Souznění dvou duší :
	Kuk! Vidím tě
	Inteligentní hry pro vašeho psa /

